
                                        

令和４年７月１０日執行

　　　（参議院名簿届出政党等の得票数）

18,718

得票総数

あん分の際切り捨てた票数

いずれにも属さない票数

参議院名簿届出政党等の名称

投票者総数

336.000

494.000

0

18,190.997

0.003

0

有効投票数

無効投票数

投票総数

1,556.848

572.000

35.000

国民民主党

参政党

持ち帰り

不受理 0

0

18,191.000

527

18,718

527

2,447.151

幸福実現党

日本維新の会

れいわ新選組

公明党

ごぼうの党

立憲民主党

自由民主党

ＮＨＫ党

100.00%

得　票　数

5,999.926

日本共産党

84.000

日本第一党

社会民主党

918.000

新党くにもり 29.000

結了時刻　　1時45分

40.000

18,190.997

無効投票数

残　票　数

　　参議院比例代表選出議員選挙開票結果　　　

82.000

2,167.000

958.072

2,472.000

維新政党・新風

得 票 総 数

開　票　率


